
M87: Modlitba oddané nedualitě; Poslední
krok k dosažení stavu osvícení; Kniha B2:
kap.13. Vysvetlenia – 1/3; Kde najít akce
Lokálních skupin? – 27.6.2022 v 18:30

Zdravíme – Dobré ráno!
a zveme vás na 87. on-line setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse.

V rámci vyšší kvality on-line setkávání používáme službu ZOOM. Výdaje na ZOOM
nejsou jedinou nákladovou položkou pro zajištění chodu studijní skupiny. Družstvo
Evoluce, které tyto aktivity zastřešuje, je financováno jen z vašich darů. Proto
děkujeme všem dárcům, kteří svými dary podporují naši aktivitu.
Bezplatné připojování se na on-line setkání zůstává, díky vašim darům, zachováno.
https://www.hawkins.support/chci-podporit/

Kdokoliv, komu rezonuje učení Dr. Hawkinse, se může připojit. Není potřeba být
administrativně členem, vyplňovat formálně přihlášky, atd..

Odhadovaná délka oficiální části setkání – cca 120 minut – celková délka závisí na
počtu vašich otázek.

Začínáme každé pondělí, PŘESNĚ v 18:30, místnost pro on-line připojení bude
přístupná už patnáct minut předem, t.j. od 18:15.

PROGRAM:

Oficiální část:

1) Motto skupiny a upozornění, požehnání DRH posluchačům a Modlitba za nejvyšší
dobro;

2) Vzdávání: SUR 15a+b: Modlitba oddané nedualitě;
+ SUR 16: Poslední krok k dosažení stavu osvícení;
– z vybraných textů pro vzdávání se používaných ve studijních skupinách DRH.

3) Četba z díla DRH: Kniha B2 ‘Oko Ja-Bytia, Pred Ktorým Nie Je Nič Zatajené’
–  Kniha B2: kap.13. Vysvetlenia – 1. část z 3;

4) Julova doplnění k minulému setkání a na věci, které jsou součástí učení DRH
– Stojí za to vzdát se Boha?
– ?

Neoficiální část:

5) Odezvy a Odpovědi (59) na setkání ze 20. června/júna 2022.
– Odezva od Amandy č.1 – Kde najít místa a termíny Lokálních osobních setkání
studijních skupin DRH?

https://www.hawkins.support/m87-modlitba-oddane-nedualite-posledni-krok-k-dosazeni-stavu-osviceni-kniha-b2-kap-13-vysvetlenia-1-3-kde-najit-akce-lokalnich-skupin/
https://www.hawkins.support/m87-modlitba-oddane-nedualite-posledni-krok-k-dosazeni-stavu-osviceni-kniha-b2-kap-13-vysvetlenia-1-3-kde-najit-akce-lokalnich-skupin/
https://www.hawkins.support/m87-modlitba-oddane-nedualite-posledni-krok-k-dosazeni-stavu-osviceni-kniha-b2-kap-13-vysvetlenia-1-3-kde-najit-akce-lokalnich-skupin/
https://www.hawkins.support/m87-modlitba-oddane-nedualite-posledni-krok-k-dosazeni-stavu-osviceni-kniha-b2-kap-13-vysvetlenia-1-3-kde-najit-akce-lokalnich-skupin/
https://www.hawkins.support/chci-podporit/


– Odezva od Amandy č.2 – Zvýšíme-li si vibraci (úroveň vědomí), změníme tím celý
svět?
– Odezva od Adama – poděkování za rady a návody + za Modré věty, SUR 3 a Modlitbu
Božího služebníka.
– ?

6) Info k on-line mítinkům a ke stránkám hawkins.support od Honzy.
– Potvrzení osobního setkání ve Střílkách v termínu 16. – 18.9.2022 s možností
neoficiálního setkání již od čtvrtečního večera, tj. od 15.9.2022;

7) Julova a Honzova doplnění k minulému setkání a na věci, které nejsou součástí
učení DRH.
– Trocha přesných překladů, které jinak nedávají smysl;
– ?

8.) Otázky a odpovědi na cokoliv – pro lepší uchopení učení DRH.

KONEC – po vyčerpání témat neoficiální části.

 

Vstup: https://www.hawkins.support/on-line-meeting/ – včetně informací
jak se připojit – Heslo pro vstup: 1234

Pokud vám připojování přes „internetový prohlížeč“ z nějakého důvodu
nevyhovuje – seká se obraz, nemůžete si volit typ zobrazení – hovořícího
nebo celou skupinu – stáhněte si aplikaci do počítače a připojte se přes
ní.
Přímá cesta: https://zoom.us/j/98765076335
ID místnosti: 98765076335
Heslo pro vstup: 1234
Aplikace ZOOMu: https://zoom.us/support/download

Vše je vysíláno jako živé vysílání na youtube a je tedy i možnost míting zpětně

pustit a doposlouchat jej (neupravený záznam, bez chatu):
https://studio.youtube.com/channel/UCnqIX6UFpd9IHli9WFeHFgw/videos/live?

Veškeré použité texty i videa z on-line meetingů jsou uloženy zde (videa jsou až

na konci textů, a jsou to upravené a sestříhané záznamy s přidaným chatem):
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/

Texty k pondělnímu on-line setkání jsou zde – na stránce Dr. David R. Hawkins –
studijní/študijná skupina:
https://www.hawkins.support/texty-pro-studijni-skupinu/
https://www.hawkins.support/nase-preklady-knih/2-oko-mojho-ja-bytia/

Zveme každého, kdo má:
– zájem o učení Dr. Davida Hawkinse
– chce toto učení lépe pochopit a začlenit do běžného, každodenního života

https://www.hawkins.support/on-line-meeting/
https://zoom.us/j/98765076335
https://zoom.us/support/download
https://studio.youtube.com/channel/UCnqIX6UFpd9IHli9WFeHFgw/videos/live?
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/
https://www.hawkins.support/texty-pro-studijni-skupinu/
https://www.hawkins.support/nase-preklady-knih/2-oko-mojho-ja-bytia/


– má otázky týkající se jeho učení
– nebo jakékoli jiné otázky k případným nejasnostem v souvislosti s osobním
rozvojem a učením Dr. Davida Hawkinse
– zájem o zlepšení vztahů, různé otázky týkající se života, osobní problémy a
jejich pochopení v širších souvislostech.

Motto bude čteno na začátku, můžete se přidat a svojí energií slova podpořit.

Motto CZ: „Orientace a oddanost této skupiny je k učení Dr. Davida Hawkinse.
Záměrem této skupiny je sloužit jako nástroj nejvyšší duchovní Vůle, mít
příležitost být v kruhu stejně zaměřených a podporovat zvyšování si vědomí ve
jménu služby Bohu, své Bytosti a lidstvu.“

Motto SK: „Orientácia a oddanosť tejto skupiny je k učeniu Dr. Davida Hawkinsa.
Zámerom tejto skupiny je slúžiť ako nástroj najvyššej duchovnej Vôle, mať
príležitosť byť v kruhu rovnako zameraných a podporovať zvyšovanie si vedomia v
mene služby Bohu, svojej Bytosti a ľudstvu.“

Upozornění:
– Když nesouhlasíte s tímto mottem, pak prezentovaný materiál může být pro vás
znepokojující, a proto byste se mu raději měli vyhnout a on-line míting
nenavštívit.
– Jste na správném místě, když chcete mít klid a ne pravdu!

Těšíme se na Vás.
Honza, Julo + celý tým


